16.11.2020 г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИНЯТИЕ ДОКУМЕНТОВ, А ТАКЖЕ ВЫДАЧА РЕШЕНИЙ О ПЕРЕВОДЕ ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ В ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ИЛИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ОТ 05.09.2019 № 61

Рассмотрев Протест Западно-Байкальской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.10.2020 № 07-01-2020/2488-20 на постановление от 05.09.2019 № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.05.1999 № 94-ФЗ «Об охране озера Байкал», Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением от 05.09.2019 № 61 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1Пункт 2.6 Раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- положительное заключение государственной экологической экспертизы проектной документации хозяйственных объектов.».
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Казачье» и в муниципальном Вестнике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева